### WIADOMOŚCI KRAJOWE.

**NAJJAŚNIEJSZY PAN.** zgodnie z wnioskiem J. O. Xięcia Namiestnika Królestwa, **NAJMIŁOŚCIWIEJ** dozwolił raczyć znajdującemu się we Francji wychodcy polskiemu Marcellemu *Chraszczewskiemu*, powrócić do Królestwa Polskiego na zasadach **Najwyższego Ukazu** z d. 15 (27) maja 1856 r.

Rada administracyjna Królestwa, na przedstawienie Kommissji Rz. S. W. i D. postanowiła: 1) realności: Tulniki, Wola-Tulnicka, Działyń, Gródek, Julipol, młyn Łupka, Nadzieja, Sewerynowka, Władysławów, Wola Siemienska i Wierzchowiny, w gubernji i powiecie Lubelskim okręgu Lubartowskim położone, odłączyć od tegoż powiatu i okręgu, a wcielić do powiatu i okręgu Radzyńskiego tejże gubernji; — 2) realności: Siemiń i Kupicha w gub.